
 

 

na základě výběrového řízení na akci „Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury Staré budovy“ se 

dotazujeme: 

1) Dotaz k objasnění odpovědnosti za nedostatky v zadávací dokumentaci. V čl. II. odst. 1. smlouvy o 
dílo je řečeno, že na nedostatky či rozdíly, na které zhotovitel upozorní až po uzavření SoD, nebude 
vůbec brán zřetel. Znamená to, že vybraný uchazeč v době od data vyhlášení vítěze soutěže až do 
doby uzavření SOD může upozornit na rozdíly a nedostatky v zadávací dokumentaci a v případě 
jejich oprávněnosti bude dodatkem smlouvy upraven předmět plnění a cena díla? 
 
Každý uchazeč (né pouze vybraný) může upozorňovat na případné rozdíly mezi PD a VV. 

2) U dveří ds1 a ds10 je uvedena požární odolnost EI45 D=1-C2, zároveň je uvedena povrchová 
úprava HPL. Pokud má být dodržena požární odolnost musí být dveře provedeny z nehořlavého 
materiálu, tedy ocel. Máme ocenit dveře s povrchovou úpravou HPL nebo ocelové dveře 
s požadovanou požární odolností? 
 

 

U těchto dveří je nutno dodržet požární odolnost EI45 D=1-C2, barva bílá 
 

 

 

 


